UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 09/2024 - SELEÇÃO 2025 – CE/PPGE/UFPB
RESULTADO PRIMEIRA ETAPA – PROVA ESCRITA - DOUTORADO

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Educação da Universidade
Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DA
AVALIAÇÃO  DA  PROVA  ESCRITA  APÓS  OS  RECURSOS  –  NÍVEL
DOUTORADO da Seleção PPGE 2025, conforme descrito abaixo:

CÓDIGO CPF Linha de
pesquisa

Média
arredondada

Status prova
escrita

133448 XXX.451.494-XX PE 7,8 Aprovado/a
133449 XXX.381.284-XX PE 7,8 Aprovado/a
133450 XXX.976.704-XX PE 8,3 Aprovado/a
133457 XXX.602.510-XX PE 4,5 Não aprovado/a
133459 XXX.859.294-XX ECE 8,8 Aprovado/a
133461 XXX.029.844-XX PEA 0,0 Não aprovado/a
133464 XXX.558.354-XX HE 5,8 Não aprovado/a
133466 XXX.514.794-XX ECE 7,4 Aprovado/a
133467 XXX.332.984-XX EP 7,5 Aprovado/a
133471 XXX.960.754-XX PEA 6,0 Não aprovado/a
133475 XXX.012.194-XX PEA 7,1 Aprovado/a
133480 XXX.146.864-XX PEA 6,0 Não aprovado/a
133483 XXX.770.934-XX PEA 9,7 Aprovado/a
133485 XXX.979.344-XX PEA 8,0 Aprovado/a
133488 XXX.346.454-XX PEA 7,5 Aprovado/a
133496 XXX.857.974-XX PEA 7,8 Aprovado/a
133504 XXX.864.793-XX ECE 9,0 Aprovado/a
133507 XXX.773.994-XX PE 7,0 Aprovado/a
133508 XXX.103.124-XX PE 7,8 Aprovado/a
133510 XXX.513.424-XX PE 5,8 Não aprovado/a
133537 XXX.569.274-XX ECE 8,1 Aprovado/a
133547 XXX.484.484-XX PEA 5,8 Não aprovado/a
133548 XXX.453.554-XX EP 7,0 Aprovado/a
133549 XXX.421.244-XX PEA 6,0 Não aprovado/a
133555 XXX.251.464-XX PEA 7,0 Aprovado/a
133557 XXX.346.434-XX PE 7,5 Aprovado/a
133559 XXX.303.484-XX PE 8,4 Aprovado/a
133565 XXX.087.494-XX PE 7,0 Aprovado/a
133569 XXX.734.314-XX PEA 8,3 Aprovado/a
133571 XXX.502.224-XX PE 7,5 Aprovado/a
133572 XXX.894.064-XX PE 8,6 Aprovado/a
133573 XXX.359.194-XX PE 7,8 Aprovado/a
133576 XXX.393.324-XX PE 7,8 Aprovado/a
133578 XXX.073.714-XX EP 8,8 Aprovado/a

133582 XXX.362.574-XX HE Não compareceu Não aprovado/a
133585 XXX.149.844-XX EP 5,5 Não aprovado/a
133586 XXX.685.234-XX PE 7,2 Aprovado/a
133590 XXX.058.974-XX HE 7,5 Aprovado/a
133592 XXX.638.194-XX PEA 8,5 Aprovado/a
133593 XXX.117.704-XX PE 9,5 Aprovado/a
133594 XXX.781.774-XX PEA 8,5 Aprovado/a
133596 XXX.095.814-XX PE 6,3 Não aprovado/a
133597 XXX.537.984-XX HE 7,8 Aprovado/a
133606 XXX.058.094-XX PE 7,5 Aprovado/a
133609 XXX.432.284-XX PE 8,5 Aprovado/a
133610 XXX.172.954-XX PEA 8,2 Aprovado/a
133613 XXX.246.234-XX PEA 5,5 Não aprovado/a
133615 XXX.301.182-XX PE 7,5 Aprovado/a
133620 XXX.499.304-XX PE 6,0 Não aprovado/a
133624 XXX.757.434-XX PEA 4,3 Não aprovado/a
133627 XXX.317.384-XX PE 2,5 Não aprovado/a
133628 XXX.210.964-XX PEA 8,3 Aprovado/a
133631 XXX.249.374-XX PE 5,8 Não aprovado/a
133633 XXX.617.844-XX PEA 5,3 Não aprovado/a
133636 XXX.799.924-XX ECE 6,5 Não aprovado/a
133638 XXX.881.364-XX HE 8,5 Aprovado/a
133640 XXX.328.594-XX PE 7,0 Aprovado/a
133646 XXX.795.493-XX PE 5,5 Não aprovado/a
133648 XXX.807.614-XX PEA 6,3 Não aprovado/a
133650 XXX.783.265-XX PEA 5,3 Não aprovado/a
133651 XXX.884.904-XX PEA 9,5 Aprovado/a
133652 XXX.984.314-XX PEA 9,3 Aprovado/a
133654 XXX.842.504-XX PEA 7,3 Aprovado/a
133660 XXX.133.694-XX HE 4,5 Não aprovado/a
133662 XXX.827.755-XX HE 5,2 Não aprovado/a
133663 XXX.456.244-XX PE 9,2 Aprovado/a
133665 XXX.923.884-XX PEA 8,0 Aprovado/a
133667 XXX.935.001-XX PE 7,8 Aprovado/a
133676 XXX.250.614-XX PE 7,0 Aprovado/a
133681 XXX.607.143-XX PE 7,0 Aprovado/a
133682 XXX.121.213-XX HE 8,3 Aprovado/a
133686 XXX.917.234-XX PE 6,0 Não aprovado/a
133687 XXX.743.964-XX PEA 6,5 Não aprovado/a
133689 XXX.311.794-XX PEA 8,6 Aprovado/a
133693 XXX.645.054-XX PE 8,3 Aprovado/a
133698 XXX.010.943-XX PE 7,9 Aprovado/a
133699 XXX.103.954-XX PEA 8,0 Aprovado/a
133701 XXX.436.744-XX ECE 6,5 Não aprovado/a
133706 XXX.749.644-XX PEA 7,1 Aprovado/a
133707 XXX.226.754-XX HE 7,3 Aprovado/a
133710 XXX.752.113-XX PE 9,7 Aprovado/a
133711 XXX.016.784-XX EP 9,5 Aprovado/a
133716 XXX.455.244-XX PE 8,8 Aprovado/a
133720 XXX.002.784-XX PEA 6,2 Não aprovado/a
133722 XXX.650.454-XX PEA 8,0 Aprovado/a

133727 XXX.584.154-XX PEA 7,0 Aprovado/a
133728 XXX.488.634-XX EP 7,3 Aprovado/a
133739 XXX.528.194-XX PE 8,3 Aprovado/a
133744 XXX.726.644-XX HE 9,0 Aprovado/a
133749 XXX.392.594-XX PEA 7,8 Aprovado/a
133750 XXX.671.334-XX PEA 5,3 Não aprovado/a
133751 XXX.095.194-XX PEA 8,8 Aprovado/a
133753 XXX.238.614-XX PE 8,0 Aprovado/a
133757 XXX.112.314-XX PE 7,3 Aprovado/a

João Pessoa, 28 de outubro de 2024

Presidente da Comissão do Processo Seletivo – 2024/2025

		2024-10-28T13:45:31-0300